
Департамент образования и науки Кемеровской области 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Кузбасский региональный институт развития 

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского 38а, тел. (3842) 31-09-72 E-mail: krirpo@krirpo. ru, сайт www.krimo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

от« J  2019 г. г. Кемерово №_Vb_

о прохождении итоговой аттестации

На основании «Порядка проведения итоговой аттестации», «Положения о 
научном докладе» (принято на заседании ученого совета, протокол № 10 от 
18.12.2018), больничного листа Соловей О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти итоговую аттестацию (защиту научного доклада об основных 
результатах подготовленной научно-квалификационной работы) Соловей О. 
А. впериодс 1 .07.19 по 31 .12.19.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую 
отделом аспирантуры Осипову Н. В.

РЕКТОР А. М. Тулеев

Проект приказа подготовил: 
зав. отделом аспирантуры 
Согласовано: 
юрисконсульт

http://www.krirpo.ru

